
新型コロナウイルス感染者の発生に関する続報 

【2020年 9月 29日】 

 

2020 年 9月 7 日および 2020 年 9月 15日付けで、当院職員の新型コロナウイルス感染

のご報告を差し上げた件につき続報となります。 

 

9 月 28 日で、上記感染者の接触者に対する健康観察期間である 2 週間が経過しました。 

その間、接触者の中に新規感染者の発生はなく、二次感染は確認されませんでした。 

 

なお現在、新型コロナウイルス感染症対策として面会の禁止、手指消毒や検温など、 

皆さまへご協力をいただいております。 

ご迷惑をお掛けいたしますが、何とぞご理解と引き続きのご協力をいただきたくお願い

申し上げます。 

 

 

令和2 年 9月 29日 

病院長 三角 和雄 


